РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                         РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                            КАШАРСКИЙ РАЙОН

                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                    «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2013 г.                             № 129
с.Верхнесвечниковское
О назначении контрактного управляющего
           В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить  с 01.01.2014 г.контрактным управляющим ведущего специалиста Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения   Шкурупий Наталью Ивановну.
2.Внести дополнение об исполнении новых должностных обязанностей в должностную инструкцию ведущего специалиста Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения   Шкурупий Н.И.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
        Глава Верхнесвечниковского
       сельского поселения                                                   С.Ф.Демченко